~TTVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA
Estado de San Luis Potosi
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019

Fechay | 13/feb./2019

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2119 a la 2119)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
2119-1-003 Sobres No Cobrados $6,887.60 $0.00 $0.00 $6,887.60
2119-1-015 Mata Francisco $0.00 $25.17 $25.17 $0.00
D00019 10/01/2019 Comprobacién de viaticos CH-15503 (Francisco Mata. Comprobacion de viaticos para $0.00 $25.17 $25.17
C00118 31/01/2019 C.P. Raudel Mendoza Sau 15529 Comprobacién de vidticos CH-15503 (Reposicion de caja chica) $25.17 $0.00 $0.00
2119-1-021 Redondeo $19,353.38 $8,860.75 $8,990.03 $19,482.66
100001 02/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 02 de Enero de 2019) $0.00 $75.16 $19,428.54
100001 02/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 02 de Enero de 2019) $71.34 $0.00 $19,357.20
100002 02/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 02 de Enero de 2019) $0.00 $87.59 $19,444.79
100002 02/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 02 de Enero de 2019) $84.85 $0.00 $19,359.94
100003 02/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 02 de Enero de 2019) $0.00 $14.79 $19,374.73
100003 02/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 02 de Enero de 2019) $14.63 $0.00 $19,360.10
100005 03/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $0.00 $98.29 $19,458.39
100005 03/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 03 de Enero de 2019) $99.85 $0.00 $19,358.54
100006 03/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 03 de Enero de 2019) $0.00 $60.52 $19,419.06
100006 03/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $60.32 $0.00 $19,358.74
100007 03/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $20.28 $0.00 $19,338.46
100007 03/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $0.00 $19.04 $19,357.50
100008 03/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $0.00 $3.59 $19,361.09
100008 03/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $3.45 $0.00 $19,357.64
100009 03/01/2019 Caja Pagos Refenciados (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $0.74 $0.00 $19,356.90
100009 03/01/2019 Caja Pagos Refenciados (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $0.00 $0.79 $19,357.69
100010 04/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $94.25 $19,451.94
100010 04/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 04 de Enero de 2019) $86.14 $0.00 $19,365.80
100011 04/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $65.30 $0.00 $19,300.50
100011 04/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $66.98 $19,367.48
100012 04/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $34.19 $19,401.67
100012 04/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $35.15 $0.00 $19,366.52
100013 04/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $9.43 $19,375.95
100013 04/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $10.47 $0.00 $19,365.48
100014 05/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 05 de Enero de 2019) $0.00 $64.35 $19,429.83
100014 05/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 05 de Enero de 2019) $59.81 $0.00 $19,370.02
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~“TTVICIOS DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEMIENTO DE MATEHUALA

Usr: GLAFIRA ALTAMIRANO FLORES

Estado de San Luis Potosi

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2019 al 31/ene./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2119 a la 2119)

Fechay | 13/feb./2019

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 02:06 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100015 05/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 05 de Enero de 2019) $35.24 $0.00 $19,334.78
100015 05/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 05 de Enero de 2019) $0.00 $28.67 $19,363.45
100016 07/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $126.07 $19,489.52
100016 07/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $123.85 $0.00 $19,365.67
100017 07/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 07 de Enero de 2019) $117.72 $0.00 $19,247.95
100017 07/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $117.08 $19,365.03
100018 07/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $52.84 $19,417.87
100018 07/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $51.44 $0.00 $19,366.43
100019 07/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $24.56 $19,390.99
100019 07/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $24.09 $0.00 $19,366.90
100020 07/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $1.16 $19,368.06
100020 07/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $1.66 $0.00 $19,366.40
100021 08/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $131.69 $19,498.09
100021 08/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $135.96 $0.00 $19,362.13
100022 08/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $95.78 $19,457.91
100022 08/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 08 de Enero de 2019) $88.70 $0.00 $19,369.21
100023 08/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $40.11 $19,409.32
100023 08/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $33.66 $0.00 $19,375.66
100024 08/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $9.25 $19,384.91
100024 08/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $9.45 $0.00 $19,375.46
100025 08/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $10.69 $19,386.15
100025 08/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $10.13 $0.00 $19,376.02
100026 08/01/2019 Caja Belisario Venta de Agua (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $0.24 $19,376.26
100027 08/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $3.99 $0.00 $19,372.27
100027 08/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $2.29 $19,374.56
100028 09/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $122.66 $19,497.22
100028 09/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $124.81 $0.00 $19,372.41
100029 09/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $96.66 $19,469.07
100029 09/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 09 de Enero de 2019) $93.84 $0.00 $19,375.23
100030 09/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $35.57 $19,410.80
100030 09/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $36.77 $0.00 $19,374.03
100032 09/01/2019 Caja Belisario Venta de Agua (Recaudacién del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $0.16 $19,374.19
100033 09/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $7.82 $19,382.01
100033 09/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $9.04 $0.00 $19,372.97
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100034 10/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $110.82 $19,483.79
100034 10/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $111.13 $0.00 $19,372.66
100035 10/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $109.60 $0.00 $19,263.06
100035 10/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $117.91 $19,380.97
100036 10/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $55.26 $19,436.23
100036 10/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $47.90 $0.00 $19,388.33
100037 10/01/2019 Caja Domiciliacion (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $43.00 $0.00 $19,345.33
100037 10/01/2019 Caja Domiciliaciéon (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $42.32 $19,387.65
100038 10/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $11.79 $19,399.44
100038 10/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $11.06 $0.00 $19,388.38
100039 11/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $121.92 $19,510.30
100039 11/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $124.05 $0.00 $19,386.25
100040 11/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $126.14 $19,512.39
100040 11/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 11 de Enero de 2019) $121.26 $0.00 $19,391.13
100041 11/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $30.77 $19,421.90
100041 11/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $37.26 $0.00 $19,384.64
100042 11/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $16.66 $19,401.30
100042 11/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $18.86 $0.00 $19,382.44
100043 11/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $6.27 $19,388.71
100043 11/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $5.08 $0.00 $19,383.63
100044 11/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $1.35 $19,384.98
100044 11/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $1.25 $0.00 $19,383.73
100045 12/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 12 de Enero de 2019) $0.00 $82.37 $19,466.10
100045 12/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 12 de Enero de 2019) $82.02 $0.00 $19,384.08
100046 12/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 12 de Enero de 2019) $0.00 $47.82 $19,431.90
100046 12/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 12 de Enero de 2019) $48.92 $0.00 $19,382.98
100047 14/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $192.12 $19,575.10
100047 14/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $186.13 $0.00 $19,388.97
100048 14/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $192.72 $19,581.69
100048 14/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 14 de Enero de 2019) $197.57 $0.00 $19,384.12
100049 14/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $53.31 $19,437.43
100049 14/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $54.56 $0.00 $19,382.87
100050 14/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $1.53 $19,384.40
100050 14/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $1.43 $0.00 $19,382.97
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100051 14/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $30.06 $19,413.03
100051 14/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $30.64 $0.00 $19,382.39
100053 14/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $3.76 $0.00 $19,378.63
100053 14/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $4.43 $19,383.06
100054 15/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 15 de Enero de 2019) $0.00 $206.46 $19,589.52
100054 15/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $209.29 $0.00 $19,380.23
100055 15/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 15 de Enero de 2019) $0.00 $186.90 $19,567.13
100055 15/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $193.50 $0.00 $19,373.63
100056 15/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $0.00 $7.25 $19,380.88
100056 15/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $6.67 $0.00 $19,374.21
100057 15/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $0.00 $9.89 $19,384.10
100057 15/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $6.29 $0.00 $19,377.81
100139 15/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $0.00 $45.61 $19,423.42
100139 15/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $55.24 $0.00 $19,368.18
100058 16/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $228.21 $19,596.39
100058 16/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 16 de Enero de 2019) $204.67 $0.00 $19,391.72
100059 16/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $201.12 $19,592.84
100059 16/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $187.97 $0.00 $19,404.87
100060 16/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $79.05 $0.00 $19,325.82
100060 16/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $85.71 $19,411.53
100061 16/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $0.81 $19,412.34
100061 16/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.85 $0.00 $19,411.49
100062 16/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $18.56 $19,430.05
100062 16/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $17.64 $0.00 $19,412.41
100063 16/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $4.26 $19,416.67
100063 16/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $3.63 $0.00 $19,413.04
100066 17/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $254.11 $19,667.15
100066 17/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 17 de Enero de 2019) $248.93 $0.00 $19,418.22
100067 17/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $234.87 $19,653.09
100067 17/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $217.23 $0.00 $19,435.86
100068 17/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $81.42 $19,517.28
100068 17/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $78.38 $0.00 $19,438.90
100069 17/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $23.60 $19,462.50
100069 17/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $23.99 $0.00 $19,438.51
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100070 17/01/2019 Caja Belisario Venta de Agua (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $0.20 $19,438.71
100071 18/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $281.80 $19,720.51
100071 18/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $282.03 $0.00 $19,438.48
100072 18/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $203.94 $0.00 $19,234.54
100072 18/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $208.29 $19,442.83
100073 18/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $78.77 $0.00 $19,364.06
100073 18/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $77.77 $19,441.83
100074 18/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $1.75 $19,443.58
100074 18/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $2.08 $0.00 $19,441.50
100075 18/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $25.61 $19,467.11
100075 18/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $26.19 $0.00 $19,440.92
100076 18/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $2.20 $19,443.12
100076 18/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $2.86 $0.00 $19,440.26
100077 18/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $0.00 $19,440.26
100077 18/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $0.70 $0.00 $19,439.56
100078 19/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 19 de Enero de 2019) $0.00 $153.41 $19,592.97
100078 19/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 19 de Enero de 2019) $155.34 $0.00 $19,437.63
100079 19/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 19 de Enero de 2019) $0.00 $108.98 $19,546.61
100079 19/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 19 de Enero de 2019) $114.30 $0.00 $19,432.31
100080 21/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $354.12 $19,786.43
100080 21/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $340.94 $0.00 $19,445.49
100081 21/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $329.63 $19,775.12
100081 21/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 21 de Enero de 2019) $321.74 $0.00 $19,453.38
100082 21/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $100.18 $19,553.56
100082 21/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $100.66 $0.00 $19,452.90
100083 21/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $0.00 $19,452.90
100083 21/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $0.00 $19,452.90
100084 21/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $49.44 $19,502.34
100084 21/01/2019 Caja OXXO (Recaudacién del Dia 21 de Enero de 2019) $45.05 $0.00 $19,457.29
100085 21/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $42.73 $19,500.02
100085 21/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $38.43 $0.00 $19,461.59
100086 22/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $313.43 $19,775.02
100086 22/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $324.52 $0.00 $19,450.50
100087 22/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $275.56 $19,726.06
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100087 22/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 22 de Enero de 2019) $286.36 $0.00 $19,439.70
100088 22/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $63.53 $19,503.23
100088 22/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $60.60 $0.00 $19,442.63
100089 22/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $11.11 $19,453.74
100089 22/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $13.40 $0.00 $19,440.34
100090 22/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $23.69 $19,464.03
100090 22/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $22.20 $0.00 $19,441.83
100091 22/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $7.64 $19,449.47
100091 22/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $9.78 $0.00 $19,439.69
100092 23/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacioén del Dia 23 de Enero de 2019) $0.00 $242.59 $19,682.28
100092 23/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $225.20 $0.00 $19,457.08
100093 23/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $0.00 $203.28 $19,660.36
100093 23/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 23 de Enero de 2019) $206.03 $0.00 $19,454.33
100094 23/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $0.00 $32.45 $19,486.78
100094 23/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $39.09 $0.00 $19,447.69
100095 23/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $0.00 $2.03 $19,449.72
100095 23/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $3.40 $0.00 $19,446.32
100096 23/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $0.00 $22.08 $19,468.40
100096 23/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $21.53 $0.00 $19,446.87
100097 23/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $0.00 $0.48 $19,447.35
100097 23/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $0.89 $0.00 $19,446.46
100098 24/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $0.00 $209.98 $19,656.44
100098 24/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $190.40 $0.00 $19,466.04
100099 24/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $0.00 $186.37 $19,652.41
100099 24/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 24 de Enero de 2019) $196.06 $0.00 $19,456.35
100100 24/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $0.00 $25.86 $19,482.21
100100 24/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $23.27 $0.00 $19,458.94
100101 24/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $0.00 $13.69 $19,472.63
100101 24/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $13.79 $0.00 $19,458.84
100102 24/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $0.00 $2.62 $19,461.46
100102 24/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $1.42 $0.00 $19,460.04
100103 25/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 25 de Enero de 2019) $0.00 $153.33 $19,613.37
100103 25/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $154.02 $0.00 $19,459.35
100104 25/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $0.00 $110.40 $19,569.75
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100104 25/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 25 de Enero de 2019) $111.82 $0.00 $19,457.93
100105 25/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $0.00 $19.18 $19,477.11
100105 25/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $18.93 $0.00 $19,458.18
100106 25/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $0.00 $23.85 $19,482.03
100106 25/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $24.38 $0.00 $19,457.65
100107 25/01/2019 Caja Belisario Venta de Agua (Recaudacién del Dia 25 de Enero de 2019) $0.00 $0.16 $19,457.81
100108 25/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $0.00 $0.44 $19,458.25
100108 25/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $0.30 $0.00 $19,457.95
100109 25/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $0.00 $4.86 $19,462.81
100109 25/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 25 de Enero de 2019) $4.40 $0.00 $19,458.41
100110 26/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 26 de Enero de 2019) $0.00 $92.97 $19,551.38
100110 26/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 26 de Enero de 2019) $97.40 $0.00 $19,453.98
100111 26/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 26 de Enero de 2019) $44.90 $0.00 $19,409.08
100111 26/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 26 de Enero de 2019) $0.00 $45.95 $19,455.03
100112 28/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $0.00 $139.45 $19,594.48
100112 28/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 28 de Enero de 2019) $140.45 $0.00 $19,454.03
100113 28/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 28 de Enero de 2019) $0.00 $105.08 $19,559.11
100113 28/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $109.99 $0.00 $19,449.12
100114 28/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $0.00 $26.73 $19,475.85
100114 28/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $26.96 $0.00 $19,448.89
100115 28/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $0.00 $1.89 $19,450.78
100115 28/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $0.86 $0.00 $19,449.92
100116 28/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $0.00 $0.31 $19,450.23
100116 28/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $0.81 $0.00 $19,449.42
100120 29/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $0.00 $93.38 $19,542.80
100120 29/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 29 de Enero de 2019) $84.76 $0.00 $19,458.04
100121 29/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 29 de Enero de 2019) $0.00 $69.25 $19,527.29
100121 29/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $67.54 $0.00 $19,459.75
100122 29/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $0.00 $20.75 $19,480.50
100122 29/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $18.26 $0.00 $19,462.24
100123 29/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $0.00 $0.06 $19,462.30
100123 29/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $0.09 $0.00 $19,462.21
100124 29/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $0.00 $3.55 $19,465.76
100124 29/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $2.45 $0.00 $19,463.31
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100126 30/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 30 de Enero de 2019) $0.00 $84.62 $19,547.93
100126 30/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 30 de Enero de 2019) $76.25 $0.00 $19,471.68
100127 30/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 30 de Enero de 2019) $0.00 $56.15 $19,527.83
100127 30/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 30 de Enero de 2019) $53.99 $0.00 $19,473.84
100128 30/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 30 de Enero de 2019) $0.00 $9.52 $19,483.36
100128 30/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 30 de Enero de 2019) $8.50 $0.00 $19,474.86
100129 30/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 30 de Enero de 2019) $0.00 $0.00 $19,474.86
100129 30/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 30 de Enero de 2019) $0.00 $0.00 $19,474.86
100132 31/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $0.00 $98.39 $19,573.25
100132 31/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $97.25 $0.00 $19,476.00
100133 31/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 31 de Enero de 2019) $0.00 $64.24 $19,540.24
100133 31/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 31 de Enero de 2019) $58.66 $0.00 $19,481.58
100134 31/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $0.00 $20.64 $19,502.22
100134 31/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $20.97 $0.00 $19,481.25
100135 31/01/2019 Caja Belisario Venta de Agua (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $0.00 $0.08 $19,481.33
100136 31/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $0.00 $0.01 $19,481.34
100136 31/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $0.28 $0.00 $19,481.06
100137 31/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $0.00 $0.68 $19,481.74
100137 31/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $0.74 $0.00 $19,481.00
100138 31/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $0.00 $4.99 $19,485.99
100138 31/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 31 de Enero de 2019) $3.33 $0.00 $19,482.66
2119-1-022 Pago por Adelantado Usuarios $136,787.19 $31,262.96 $64,998.33 $170,522.56
100001 02/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 02 de Enero de 2019) $0.00 $2,121.30 $138,908.49
100002 02/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 02 de Enero de 2019) $0.00 $3,518.80 $142,427.29
100005 03/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 03 de Enero de 2019) $0.00 $9,336.15 $151,763.44
100010 04/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $4,724.75 $156,488.19
100011 04/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $1,753.29 $158,241.48
100014 05/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 05 de Enero de 2019) $0.00 $1,052.75 $159,294.23
100015 05/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 05 de Enero de 2019) $0.00 $54.67 $159,348.90
100016 07/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $3,811.29 $163,160.19
100017 07/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $1,507.86 $164,668.05
100021 08/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $2,098.00 $166,766.05
100028 09/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $1,000.73 $167,766.78
100031 09/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $994.00 $168,760.78
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100034 10/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $795.12 $169,555.90
100035 10/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $552.61 $170,108.51
100039 11/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $1,147.58 $171,256.09
100040 11/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $500.96 $171,757.05
100047 14/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $3,202.55 $174,959.60
100048 14/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $158.16 $175,117.76
100051 14/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $49.00 $175,166.76
100054 15/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $0.00 $703.06 $175,869.82
100058 16/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $1,962.10 $177,831.92
100060 16/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $500.00 $178,331.92
100066 17/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $3,645.70 $181,977.62
100067 17/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $486.65 $182,464.27
100068 17/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $300.00 $182,764.27
100069 17/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 17 de Enero de 2019) $0.00 $197.00 $182,961.27
100071 18/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $114.00 $183,075.27
100072 18/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 18 de Enero de 2019) $0.00 $500.00 $183,575.27
100080 21/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $3,429.40 $187,004.67
100081 21/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $451.90 $187,456.57
100085 21/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 21 de Enero de 2019) $0.00 $202.18 $187,658.75
100086 22/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $36.00 $187,694.75
100087 22/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $1,700.60 $189,395.35
100088 22/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $200.00 $189,595.35
100089 22/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $345.00 $189,940.35
100090 22/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 22 de Enero de 2019) $0.00 $582.00 $190,522.35
100092 23/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 23 de Enero de 2019) $0.00 $203.02 $190,725.37
100099 24/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $0.00 $1,262.11 $191,987.48
100101 24/01/2019 Caja OXXO (Recaudacion del Dia 24 de Enero de 2019) $0.00 $98.00 $192,085.48
100103 25/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 25 de Enero de 2019) $0.00 $1,558.14 $193,643.62
100111 26/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 26 de Enero de 2019) $0.00 $329.95 $193,973.57
100112 28/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 28 de Enero de 2019) $0.00 $1,000.01 $194,973.58
100113 28/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 28 de Enero de 2019) $0.00 $200.00 $195,173.58
100114 28/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 28 de Enero de 2019) $0.00 $1,101.77 $196,275.35
100120 29/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $0.00 $100.00 $196,375.35
100121 29/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $0.00 $700.00 $197,075.35
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100123 29/01/2019 Caja Pagos Referenciados (Recaudacion del Dia 29 de Enero de 2019) $0.00 $158.80 $197,234.15
100126 30/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 30 de Enero de 2019) $0.00 $3,098.00 $200,332.15
100127 30/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 30 de Enero de 2019) $0.00 $500.00 $200,832.15
100132 31/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 31 de Enero de 2019) $0.00 $953.37 $201,785.52
D00069 31/01/2019 Aplicacion Pagos Adelantados Enero 2019 (Aplicacion Pagos Adelantados Enero 201! $0.00 $0.00 $201,785.52
D00069 31/01/2019 Aplicacion Pagos Adelantados Enero 2019 (Aplicacion Pagos Adelantados Enero 201! $31,262.96 $0.00 $170,522.56
2119-1-025 Rendimientos e Intereses de Inversién Cuentas Federales $131.81 $0.00 $22.83 $154.64
D00005 02/01/2019 (Intereses Ganados Cta. 0112073803 PROSANEAR 2018) (BBVA Bancomer, S.A. (In $0.00 $21.77 $153.58
D00007 02/01/2019 BBVA Bancomer, S.A. (Intereses Ganados Cta. 0112122685 PRODDER 2018) (BBVA $0.00 $0.51 $154.09
D00009 02/01/2019 BBVA Bancomer, S.A. (Intereses Ganados Cta. 0110670006 PRODI 2017 ) (BBVA Ba $0.00 $0.14 $154.23
D00080 31/01/2019 BBVA Bancomer, S.A. (Intereses Ganados Cta. 0112123290 Cultura del Agua ) (BBV/ $0.00 $0.41 $154.64
2119-1-027 Comisiones Bancarias Pago con Tarjetas $1,590.18 $2,207.72 $2,113.63 $1,496.09
100001 02/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 02 de Enero de 2019) $0.00 $7.07 $1,597.25
D00003 02/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 02 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A.) $3.47 $0.00 $1,593.78
D00003 02/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 02 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A.) $26.36 $0.00 $1,567.42
D00003 02/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 02 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A.) $4.30 $0.00 $1,563.12
100002 02/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 02 de Enero de 2019) $0.00 $71.99 $1,635.11
100005 03/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 03 de Enero de 2019) $0.00 $23.33 $1,658.44
100006 03/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 03 de Enero de 2019) $0.00 $13.46 $1,671.90
D00071 03/01/2019 Comision e IVA Ventas TDC Internet, al Dia 03 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comis $21.89 $0.00 $1,650.01
D00071 03/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito, al Dia 03 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e $7.61 $0.00 $1,642.40
D00071 03/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito, al Dia 03 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comisién e I $45.26 $0.00 $1,597.14
D00071 03/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito, al Dia 03 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comisién e I $7.74 $0.00 $1,589.40
100010 04/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $9.08 $1,598.48
100011 04/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $27.46 $1,625.94
100012 04/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 04 de Enero de 2019) $0.00 $4.33 $1,630.27
D00077 04/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 04 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $14.74 $0.00 $1,615.53
D00077 04/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 04 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $23.68 $0.00 $1,591.85
100014 05/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 05 de Enero de 2019) $0.00 $89.52 $1,681.37
100016 07/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $32.68 $1,714.05
100017 07/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $12.59 $1,726.64
100018 07/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 07 de Enero de 2019) $0.00 $8.11 $1,734.75
D00008 07/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 07 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Cuota Baja F: $30.08 $0.00 $1,704.67
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D00008 07/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 07 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Cuota Baja F: $13.61 $0.00 $1,691.06
D00008 07/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 07 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Cuota Baja F: $7.13 $0.00 $1,683.93
D00008 07/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 07 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Cuota Baja F $88.97 $0.00 $1,594.96
100021 08/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 08 de Enero de 2019) $0.00 $102.56 $1,697.52
D00010 08/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 08 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Cuota Baja F: $13.78 $0.00 $1,683.74
D00010 08/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 08 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Cuota Baja F: $17.38 $0.00 $1,666.36
D00010 08/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 08 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Cuota Baja F $25.52 $0.00 $1,640.84
100028 09/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $58.99 $1,699.83
100029 09/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $4.52 $1,704.35
100030 09/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 09 de Enero de 2019) $0.00 $5.80 $1,710.15
D00011 09/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 09 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e | $33.36 $0.00 $1,676.79
D00011 09/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 09 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comisién e I\ $72.67 $0.00 $1,604.12
D00011 09/01/2019 Comision e IVA Domiciliacion al Dia 09 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comisién e IV, $459.36 $0.00 $1,144.76
D00011 09/01/2019 Comision e IVA Domiciliacién al Dia 09 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e IV, $285.36 $0.00 $859.40
100034 10/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $13.21 $872.61
100035 10/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $7.84 $880.45
100037 10/01/2019 Caja Domiciliacién (Recaudacion del Dia 10 de Enero de 2019) $0.00 $421.24 $1,301.69
D00012 10/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 10 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e | $49.67 $0.00 $1,252.02
D00012 10/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 10 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $19.01 $0.00 $1,233.01
D00012 10/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 10 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $4.95 $0.00 $1,228.06
100039 11/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $141.38 $1,369.44
100040 11/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $9.08 $1,378.52
100042 11/01/2019 Caja Santander (Recaudacion del Dia 11 de Enero de 2019) $0.00 $264.48 $1,643.00
D00013 11/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 11 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e | $8.44 $0.00 $1,634.56
D00013 11/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 11 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $13.39 $0.00 $1,621.17
100045 12/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 12 de Enero de 2019) $0.00 $20.42 $1,641.59
100047 14/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $31.77 $1,673.36
100048 14/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacién del Dia 14 de Enero de 2019) $0.00 $5.52 $1,678.88
D00014 14/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 14 Ene 18 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $6.25 $0.00 $1,672.63
D00014 14/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 14 Ene 18 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $16.39 $0.00 $1,656.24
D00014 14/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 14 Ene 18 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $14.58 $0.00 $1,641.66
D00014 14/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 14 Ene 18 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e | $136.11 $0.00 $1,505.55
D00014 14/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 14 Ene 18 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e | $6.22 $0.00 $1,499.33
D00014 14/01/2019 Comision e IVA Ventas Puntos Bancomer al Dia 14 Ene 18 (BBVA Bancomer, S.A. (C $0.24 $0.00 $1,499.09
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100054 15/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacién del Dia 15 de Enero de 2019) $0.00 $39.98 $1,539.07
100139 15/01/2019 Caja Belisario (Recaudacion del Dia 15 de Enero de 2019) $0.00 $4.35 $1,543.42
D00015 15/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 15 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e | $3.98 $0.00 $1,539.44
D00015 15/01/2019 Comision e IVA Ventas Crédito al Dia 15 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e | $8.41 $0.00 $1,531.03
D00015 15/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 15 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $3.14 $0.00 $1,527.89
D00015 15/01/2019 Comision e IVA Ventas Débito al Dia 15 Ene 19 (BBVA Bancomer, S.A. (Comision e I\ $24.30 $0.00 $1,503.59
100058 16/01/2019 Caja Boulevard (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $46.50 $1,550.09
100059 16/01/2019 Caja Bocanegra (Recaudacion del Dia 16 de Enero de 2019) $0.00 $6.22 $1,556.31
